
ВЕСТИ
Арамильские

№ 05 (1411) 02.02.2022
20 Официально

    Имя ___________________________________________________________________
    Отчество (при наличии) ________________________________________________
    Дата рождения _________________________________________________________
    Место рождения ________________________________________________________
   (указывается место рождения согласно паспорту или документу,
заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации)
    Адрес места жительства ________________________________________________
    Профессиональное образование __________________________________________
                                 (сведения о профессиональном образовании
    _______________________________________________________________________
    (при наличии), наименование учебного заведения,
                       год окончания, специальность)
    Основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий
    _______________________________________________________________________
    (основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае
отсутствия основного места работы)
    _______________________________________________________________________
    или службы - род занятий)
    Трудовой стаж, стаж работы в отрасли, стаж работы в организации _______
    Ученая степень, ученое звание _________________________________________
    Партийная принадлежность ______________________________________________
    Какими наградами награжден(а) _________________________________________
    Сведения   о  трудовой  и  общественной,  политической  деятельности  с
указанием  конкретных  заслуг (заслуги в экономической, научно-технической,
социальной,    культурной    и    (или)    иных   сферах   жизни   общества
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
    Сведения о судимости __________________________________________________
(сведения  о  судимости  кандидата  в  случае, если у кандидата имелась или
имеется судимость; если судимость снята или погашена, также сведения о дате
снятия или погашения судимости)
    Контактная информация для связи с кандидатом:
    адрес для направления почты (писем, извещений): _______________________
__________________________________________________________________________,
Контактный телефон (удобный для связи) ____________________________________
    электронная почта: ____________________________________________________

__________________ ________________________________________________________
     дата                 (фамилия, имя, отчество, подпись кандидата)

Примечание.
Заявление оформляется в рукописном или машинописном виде на бумажном носителе. При этом фамилия, имя, 

отчество, подпись кандидата и дата ставятся собственноручно.
Данные о месте рождения и об адресе места жительства указываются в соответствии с паспортом или документом, 

заменяющим паспорт гражданина Российской Федерации.
Сведения о судимости приводятся с указанием номера (номеров) и наименования (наименований) статьи (статей) 

Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании которой (которых) был осужден кандидат, а также статьи 
(статей) Уголовного кодекса, принятого в соответствии с Основами уголовного законодательства Союза ССР и со-
юзных республик, статьи (статей) закона иностранного государства, если кандидат был осужден в соответствии с 
указанными законодательными актами за деяния, признаваемые преступлением действующим Уголовным кодексом 
Российской Федерации.

Приложение № 3
к Положению "Об Общественной палате

Арамильского городского округа"

                                         Кому: ____________________________
                                              _____________________________
                                        От кого: __________________________
                                               ____________________________
                                                      (фамилия, инициалы, конт. телефон)

                                 Заявление

    Я, _________________________________________________, даю свое согласие
на  включение  моей  кандидатуры  в состав Общественной палаты Арамильского
городского округа.

    Обязуюсь   в   случае  утверждения  меня  членом  Общественной  палаты,
приостановить членство в политической партии ______________________ на срок
осуществления полномочий в составе Общественной палаты.

__________________ ________________________________________________________
      дата                 (фамилия, имя, отчество, подпись кандидата)

Приложение № 4
к Положению "Об Общественной палате

Арамильского городского округа"

                                        Кому: _____________________________
                                              _____________________________
                                        От кого: __________________________
                                               ____________________________
                                         (фамилия, инициалы, конт. телефон)

                 Согласие на обработку персональных данных

    Я, ___________________________________________________________________,
    проживающий по адресу: ________________________________________________
    документ, удостоверяющий личность: серия ______________ номер ________,
выдан _____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
согласен на обработку моих персональных данных, содержащихся в Информации
 о кандидате в члены Общественной палаты Арамильского городского округа и
   других документах, представленных для включения в состав Общественной
                  палаты Арамильского городского округа.

    Обработка персональных данных будет осуществляться Оператором:
___________________________________________________________________________
         (наименование органа, принимающего заявление гражданина)

    Настоящее  согласие дано на осуществление Оператором следующих действий
с  моими персональными данными: сбор, систематизация, накопление, хранение,
использование, распространение, обезличивание, блокирование и их передачу в
средства  массовой  информации,  а  также,  в  целях  организации  проверки
представленных  мною  сведений,  -  в  правоохранительные,  образовательные
организации и другие государственные органы.
    Оператор   вправе  обрабатывать  мои  персональные  данные  посредством
включения в списки (реестры) и отчетные формы, предусмотренные документами,
регламентирующими деятельность Оператора.
    Настоящее  согласие  дано  мной на срок осуществления полномочий членов
Общественной палаты в период _________________________________ годы.
    Настоящее согласие вступает в действие с момента его подписания.
    Я  оставляю  за  собой  право  отозвать  свое  согласие  в  любое время
посредством  составления  соответствующего  письменного  документа, который
может  быть  направлен  мной  в адрес Оператора по почте заказным письмом с
уведомлением  о  вручении,  либо  вручен  лично  представителю  Оператора и
зарегистрирован в соответствии с правилами делопроизводства.

__________________ ________________________________________________________
       дата             (фамилия, имя, отчество, подпись кандидата)

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 28.01.2022 № 42

О внесении изменений в постановление Главы Арамильского городского округа от 21.06.2021 № 360 «О созда-
нии комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятель-

ность на территории Арамильского городского округа Свердловской области, в мирное и военное время»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 
21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и тех-

ногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства 
Свердловской области от 05.12.2019 № 885-ПП «О создании комиссии по повышению устойчивости функциониро-
вания организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Свердловской области, в мирное и военное 
время», в целях системного и скоординированного характера организации работ по повышению устойчивости функ-
ционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории Арамильского городского округа, в 
мирное и военное время, на основании статьи 28 Устава Арамильского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Арамильского городского округа от 21.06.2021 № 360 «О создании комиссии 
по повышению устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на территории 

Арамильского городского округа Свердловской области, в мирное и военное время» следующее изменение: 
1.1. Приложение № 2 «Состав комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, осущест-

вляющих свою деятельность на территории Арамильского городского округа, в мирное и военное время» изложить в 
новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Ара-
мильского городского округа. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Арамильского городского округа В.Ю. Никитенко
Приложение 

к постановлению Главы 
Арамильского городского округа

от 28.01.2022 № 42

Приложение № 2
к постановлению Главы 

Арамильского городского округа 
от 21.06.2021 № 360

СОСТАВ 
комиссии по повышению устойчивости функционирования организаций, осуществляющих свою деятельность на 

территории Арамильского городского округа Свердловской области, в мирное и военное время 

1. Гарифуллин 
Руслан Валерьевич

– Первый заместитель главы Администрации Арамильского го-
родского округа, председатель Комиссии

2. Шунайлова 
Наталья Михайловна

– Председатель Комитета по экономике и стратегическому раз-
витию Администрации Арамильского городского округа, за-
меститель председателя Комиссии

3. Тягунов 
Михаил Валерьевич

– Директор Муниципального казенного учреждения «Центр 
гражданской защиты Арамильского городского округа», се-
кретарь Комиссии (по согласованию)

Члены комиссии:

Рабочая группа планирования и учета

4. Забанова 
Лариса Владимировна

– Ведущий специалист по мобилизационной работе Админи-
страции Арамильского городского округа

5. Куреша 
Елена Михайловна

– Заместитель директора Муниципального казенного учрежде-
ния «Центр бухгалтерского сопровождения органов местного 
самоуправления и муниципальных учреждений Арамильско-
го городского округа» (по согласованию)

6. Демина 
Ирина Анатольевна

– Инженер Отдела жилищно-коммунального хозяйства Муни-
ципального бюджетного учреждения «Арамильская Служба 
Заказчика» (по согласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования систем управления, связи и опове-
щения

7. Косарев 
Сергей Владимирович

– Начальник Единой дежурно-диспетчерской службы Ара-
мильского городского округа (по согласованию)

8. Кормачев 
Илья Валерьевич

– Начальник Отдела информационных технологий Админи-
страции Арамильского городского округа

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования систем здравоохранения и социаль-
ной сферы

9. Колобов 
Егор Андреевич

– Исполняющий обязанности главного врача государственного 
автономного учреждения здравоохранения Свердловской об-
ласти «Арамильская городская больница» 
(по согласованию)

10. Никифорова 
Марина Серафимовна

– Главный специалист Администрации Арамильского город-
ского округа

11. Литвин 
Марина Рышардовна

– Главный специалист Отдела образования по направлению 
комплексной безопасности (по согласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования систем промышленного производ-
ства и потребительского рынка

12. Шуваева 
Марина Юрьевна

– Начальник Финансового отдела Администрации Арамильско-
го городского округа

13. Миргаева 
Рамиля Сардуровна

– Главный специалист Комитета по экономике и стратегиче-
скому развитию Администрации Арамильского городского 
округа

14. Липенский 
Андрей Борисович

– Начальник отдела гражданской обороны, чрезвычайных си-
туаций и обеспечения пожарной безопасности акционерного 
общества «Арамильский авиационный ремонтный завод» (по 
согласованию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования топливно-энергетического комплек-
са и жилищно-коммунального хозяйства

15. Шестаков 
Валерий Иванович

– Заместитель директора Муниципального бюджетного учреж-
дения «Арамильская Служба Заказчика» (по согласованию)

16. Дербышев 
Михаил Александрович

– Начальник Арамильского участка тепловых сетей Акционер-
ного общества «Регионгаз-инвест» (по согласованию)

17. Мишин 
Алексей Владимирович

– Директор Муниципального унитарного предприятия «Ара-
миль Энерго» (по согласованию)

18. Егорычев 
Евгений Борисович

– Начальник структурного подразделения «Арамильское» ак-
ционерного общества «Предприятие водопроводно-канали-
зационного хозяйства Свердловской области» – (по согласо-
ванию)

Рабочая группа по обеспечению устойчивости функционирования транспортной системы

19. Царев 
Евгений Борисович

– Заместитель директора Муниципального казенного учреж-
дения «Управление зданиями и автомобильным транспортом 
Администрации Арамильского городского округа» (по согла-
сованию)

20. Биккинин 
Салават Фиданурович

– Заместитель директора Муниципального бюджетного учреж-
дения «Арамильская Служба заказчика» (по согласованию)

21. Малицкий 
Дмитрий Евгеньевич

– Ведущий специалист Муниципального казенного учрежде-
ния «Управление зданиями и автомобильным транспортом 
Администрации Арамильского городского округа» (по согла-
сованию)

Примечание: при переводе члена Комиссии на другой участок работы по основной должности, лицо, назначенное 
на его должность (или исполняющее его обязанности), автоматически становится членом Комиссии с возложением на 
него функциональных обязанностей.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы Арамильского городского округа 

от 28.01.2022 № 8
г. Арамиль

О внесении изменений в распоряжение Главы Арамильского городского округа от 27.03.2020 № 22 «О приня-
тии мер по нераспространению  коронавирусной инфекции (COVID-19)»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации 
от 02 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 

территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции                   (COVID-19)», 
во исполнение требований Указа Губернатора Свердловской области от 27.01.2022 № 29 -УГ «О внесении изменений 
в Указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области 
режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной ин-
фекции (2019-nCov)», на основании статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в  
Свердловской области», в соответствии со статьей 28 Устава Арамильского городского округа:

1. Внести в распоряжение Главы Арамильского городского округа от 27.03.2020 № 22 «О принятии мер по нераспро-


